

**Skovsø**  
**Ejendomsanpartsselskab**  
Hans Tausensgade 32  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 70021714

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.02.2018

**Dirigent**

---

Navn: Niels Henrik Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Skovsø Ejendomsanpartsselskab  
Hans Tausensgade 32  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 70021714  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Niels Henrik Pedersen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje fast ejendom med henblik på udlejning.

### Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 97 t.kr. mod et overskud sidste år på 66 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>154.955</b>	<b>146.517</b>
Andre finansielle indtægter	1	35.525	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(58.538)</u>	<u>(57.050)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>131.942</b>	<b>89.467</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(34.912)</u>	<u>(23.032)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>97.030</u></b>	<b><u>66.435</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført resultat		<u>44.130</u>	<u>14.735</u>
		<b><u>97.030</u></b>	<b><u>66.435</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Investeringsjendomme		8.080.929	8.080.929
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>8.080.929</u>	<u>8.080.929</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>8.080.929</u>	 <u>8.080.929</u>
 Andre tilgodehavender		44.900	0
Periodeafgrænsningsposter		11.072	21.394
<b>Tilgodehavender</b>		<u>55.972</u>	<u>21.394</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>0</u>	 <u>26.331</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>55.972</u>	 <u>47.725</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>8.136.901</u>	 <u>8.128.654</u>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.731.481	2.687.351
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.984.381</u></b>	<b><u>2.939.051</u></b>
Udskudt skat		767.132	757.310
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>767.132</u></b>	<b><u>757.310</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.099.360	4.095.525
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>4.099.360</u></b>	<b><u>4.095.525</u></b>
Bankgæld		13.483	0
Deposita		210.374	211.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	84.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.303	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		25.868	21.303
Periodeafgrænsningsposter		0	20.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>286.028</u></b>	<b><u>336.768</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.385.388</u></b>	<b><u>4.432.293</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.136.901</u></b>	<b><u>8.128.654</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	2.687.351	51.700	2.939.051
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	44.130	52.900	97.030
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>2.731.481</b>	<b>52.900</b>	<b>2.984.381</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	35.525	0
	<b>35.525</b>	<b>0</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	56.251	55.886
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	778	700
Øvrige finansielle omkostninger	1.509	464
	<b>58.538</b>	<b>57.050</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	25.090	20.603
Ændring af udskudt skat	9.822	2.429
	<b>34.912</b>	<b>23.032</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>
Kostpris primo		4.873.310
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>4.873.310</b>
Opskrivninger primo		3.280.173
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>3.280.173</b>
Af- og nedskrivninger primo		(72.554)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(72.554)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>8.080.929</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	200	1000	200.000
	<b>200</b>		<b>200.000</b>
			<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter			3.253.428
			<b>3.253.428</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lika Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.900 t.kr. i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2017 på 8.081 t.kr.
